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PROCESO DE CONTRATACION

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS

Cédigo: AP2-FO-007

Version No.:001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

 |DGsA-082-2020

Sk

- |PRESTACION SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCION DE LAS SEDES Y DE LOS BIENES MUEBLES QUE SE ENCUENTREN EN EL
| INTERIOR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. EN LOS MUNICIPIOS DE CALI, BUGA, JAMUNDI, FLORIDA Y CENTRO DE CONTROL SARA BRUT EN BOLIVAR

(VALLE), Y PROTECCION DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE, ESTACIONES DE BOMBEO, TANQUE DE ALMACENAMIENTO, POZOS DE
ACUEDUCTO Y PTAR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. UBICADOS EN JURISDICCION DE LA EMPRESA DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

= 7

DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS M/CTE. (§ 2.761.283.821,00)

PRESUPUESTO OFICIAL $: INCLUIDO IVA, VIGENCIA 2020 $414.192.573,00 CON CDP No.902-1580 DE OCTUBRE 27/2020, Y VIGENCIA FUTURA 2021 AUTORIZADO MEDIANTE ACTA
pM et i DE JUNTA DIRECTIVA DE ACUAVALLE No.979 DE OCTUBRE 23/2020 POR $2,347.091.248,00.
FECHA: Cali, Noviembre 03 de 2020 'HORA APERTURA: 10:30 a.m. HORA DE CIERRE: 10:00 a.m,

En Santiago de Cali, el Tres (03) de Novimebre de 2020, siendc las 10:30 a.m., se procedi6 al cierre de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DGSA-082-2020, y a la apertura de las propuestas recibidas en la Oficina del Dpto. de Gestion
de Servicios Administrativos de ACUAVALLE S.A. E.S.P., como se indica a continuacion:

- : CARTA DE ""“"“"'m = - - il i ——| ORoNeL | copmoewa|, VALOR DE LA [ e
- PRESENTACION Propuesta i Valor Asegurado | Aseguradora Vigencia | Beneficiario | ~*( propuesTa| PROPUESTA PROPUESTA
Del 3 de
No.CV- Noviembre de

Noviembre 3 de 2020 a SEGUROS ACUAVALLE

1 SEGURIDAD JANO LTDA. Sl (Folio 3 al 5) las B:14 a.m. 1000009627 | $276.128.382,10 MUNDIAL 2020 hasta el 3 SAESP. Sl (Folio 8) si Si 1.010 $2761283.534 |ANEXA CD
(Folin 7 - 14) de Enero de
2021

Noviembre 3 de 2020 a
2 | AINCA SEGURIDAD LTDA. Sl (Folio 2 al 3) las 9:47 a.m. NO PRESENTA POLIZA DE GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA. Si NO 183 $2761283.731 |NO ANEXA MEDIO MAGNETICO
3 SEVIN LTDA. NO PRESENTA PROPUESTA POR ESCRITO PERO VIA CORREO ELECTRONICO SE DISCULPA POR NO PRESENTAR LA OFERTA A TIEMPO.

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el Tres (03) de Noviembre de 2020, siendo las 10:55 a.m.
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PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-008

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 001

DGSA-082-2020

PRESTACION SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCION DE LAS SEDES Y DE LOS BIENES MUEBLES QUE SE ENCUENTREN EN EL INTERIOR DE
ACUAVALLE S.A. E.S.P. EN LOS MUNICIPIOS DE CALI, BUGA, JAMUNDI, FLORIDA Y CENTRO DE CONTROL SARA BRUT EN BOLIVAR (VALLE), Y PROTECCION DE
PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE, ESTACIONES DE BOMBEO, TANQUE DE ALMACENAMIENTO, POZOS DE ACUEDUCTO Y PTAR DE ACUAVALLE S.A.
E.S.P. UBICADOS EN JURISDICCION DE LA EMPRESA DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA.

01-902-1580 del 27 de Octubre de 2020.

DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS M/CTE. ($2.761.283.821,00) W/CTE. /$414.192 573.00 CORRESPONDEN A LA VIGENCIA 2020 MEDIANTE CDP No
1580 DE 27 DE OCTUBRE DE 2020 Y $2.347.091.0248.00 MEDIANTE VIGENCIA FUTURA VIGENCIA 2021 DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR LA JUNTA DIRECTIVA DE ACUAVALLE MEDIANTE ACTA No. 979 DE 23 DE OCTUBRE DE 2020.

El plazo establecido para la ejecucion del contrato es trece (13) meses y quince (15) dias, es decir hasta el 31 de diciembre de 2021 contados a partir de la suscripcion del acta de
inicio que en ninglin caso podréa ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.

03 DE NOVIEMBRE DE 2020

CUMPLE -
FOLIOS 03 AL 05

SEGURIDAD JANO LTDA -
NIT:822.002.315-6

-

CUMPLE
FOLIO 16 AL 18

CUMPLE -
$2761.283.534

CUMPLE CON LA
TOTALIDAD DE LOS
REQUISITOS
JURIDICOS

CUMPLE FOLIO CUMPLE -

FOLIOOB AL 14

CUMPLE
Fouio 21

CUMPLE
FOLIOS 25Y26

CUMPLE
FOLIO28Y 29

CUMPLE -
FOLIO 33

CUMPLE -
FOLIO 35

1010

NO APLICA FOLIOS

NO REQUIERE CUMF‘L; FOLIO

CUMPLE - FOLIO
Ell

AINCA SEGURIDAD &
PROTECCION LTDA. - NIT:

CUMPLE - FOLIO 02 ¥
830.085.880-0 b

[

CUMPLE - FOLIO 08
AL 15

CUMPLE -
$2.761.283.731

NO CUMPLE CON LA
TOTALIDAD DE LOS
REQUISITOS
JURIDICOS

CUMPLE

NO APLICA, FoLio 17

NO REQUIERE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 193 FOLIOS|

3 SEVIN LTDA.

NO PRESENTO
PROPUESTA POR
ESCRITO, PERO
MANIFESTO POR
CORREO
ELECTRONICO LA
IMPOSIBILIDAD DE
HACERLO.

LTDA - identificada con NIT:82

Observaciones: Una vez realizada

-~
verifiacion de los
02.315-6, cumple col

uisitos juridicos de la Solicitud Privada de Varias Ofertas DGSA-082-2020 se determina que la propuesta presentada por la empresa
la totalidad de los requisitos juridicos exigidos en la precitada solicitud, en consecuencia queda HABILITADA JURIDICAMENTE.

SEGURIDAD JANO

JUAN GABRIEL ROJAS GIRON

d(xm ?QQ?IJ %P?nr'o;

Juridica Director Juridico




) PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-009
@ L™ VERIFICACION FINANCIERA A
N SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS s
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Na.: DGSA-082-2020 ]rm ]uau nowernbie de 2020
Prestacion servicic de viglancia privada pars profeccon de las sedes y de los bienes muebles que se encuentren en ol intenor de Acuavalle SA. ES P en los municipios de Cali, Buga, Jamundi, Fionida y Centro de
OBJETO: Conirol Sara Srul an Bolivar (Valle) y proleccion de Plantas de Tratanwento de Agua Poubie, Estac:ones de Bombeo. Tanque de Almacenamenio, Pozos de A y PTAR de A SA ESP ubicados an
junsaiccidn de la Empresa depanamenio dal Valle del Cauca
CDP No.: |01-902- 1580 expedico el dis 27 de octubre de 2020, por vaior de $ 414 192 573, comespondantes a la vigencia 2020
PRESUPUESTO OFICIAL: 1:2 761.203 821 l\m.onmmm Dos il sesenta y un millones doscs ochanta y tras mil ochecientos vamtiun pesos
3 Trece (13) meses y quince (15) dias, contados a partir de (a suscripcion del acta de inicio, Que en ningun caso podrd ser anterior al cumglimienio de los requisitos &Mn Fr todo caso, el plazo del contrato no
PLAZO: sobropasar ol 31 de diciembre de 2021
Certificado de Antscedentes
Estado de SRuackn |  Estado de Resuftade |  Notas 8 los Extados "."""'I 'm Disciplinarios del Comtador nml""."'""""""ll 1 % Ragistro Unico de
Financiers corte al Integral corts al Financieros con corte sl "ﬂ"‘-’-‘"‘l‘l‘ Puiblice (sxpedido por la Junta (xpedido por la Justa Central de | Tributarko (RUT) Proponentes (R.UP), no
31/12/2019, firmados por | 311272019, firmados por | 311122018, firmados Contador POblico yio Cantral de Contadores) No Castadoves) s nperiorn 3 o mayor & tres (U3) meses & la.
ol Rap Legal, | «l R Legal. | por el Representants suparior a 3 meses & la fechs ¥ - fecha de presentacidn de la
= Pisses| it Phasive | o TS s dnd sy oDl Obsarvaciones Tots Follon
Proponeate Contador Publico y Contador Péblicoy | Legal, Contador porel Presantacin -b - 4 oferta que Ichiys infornacion
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiascal en caso |y Revisor Fiscal en caso Restasriiilion sasedé Inchuye Fotocopla de la Tareta -t prmdee R “""":' .-_- fnanciers corte al
du wstar obligado a de estar obligado s de astar obligado & tar shligade & eneits, Profesionsl amphiada sl 180% 150% ol da 2013), La Ink
twnerio. tenerio. twnaria. com core al SIS, (Deaba tener of registro 'm' wglatre Geba estar en firme.
sctunlirade).
Fok 68 8 L
Aciarm por escrto §lla | Cendficado frmade pap ol (1010}, dei
. 0. .| Besresentanie Leoniyin cual, ef folio
Nota Ne, 8 coneseorde 1. “ 802 e repite,
Pl PAGAC_0 Al GADNAL, o se pvidencia, Folos del 199 =l 252 conformidad al rumeial26.2 y ).12{ mas doa (02)
Presenisr Subsanacidn Pondews veriicar los Gustos de Aeglas de Sutmanabiided de dooumentas
SEGURIDAD JANO LTDA Fobos 164 y 165 Folo 166: elvalor g gt o Fokos del 184 y 186 Falios 189 y 190, Fokos del 192 al 197 | Intereses, una vez. subuanen tuy |  SONGHUGLPiivade de Varian Otertae. | sin fufes y un
! INT-a22002 3156, Cumple Cumple. weria (Patimeno), | Pressntd Submanagsn Cumple. Cumple Cumpte. Notss & os Estados Financieros | COSARNZ2020. ¢l Propenete. | (01) GO
Amivez el e cumple. oo o tanio, g pusde.
Gastos Financeros y 'os Cumple pioceder Ala Presentados
Gaxlon de inerenes. Follos del 178 al 182 Verfficncien Frnance's: inficadorss. fen la
Paissates £ " D .. f
Covple Cuatro [04)
B S " |documentos
win follar
¥ res (193),
ANCA SEGURIDAD & del cusl, del
2 |ProTECEION LTDA No se resird Verificacion Financiera, toda vez que, en la Veriicacion Jurldica queds No Habilitado ok 29 salts &)
NIT. 830 085.880-0 lobo 40 y
faka 100 no se
evidencia,
SEGURIDAD Y VIGILANCIA
3 'E"W: ':":‘“.'&I":f;“ ¥ No se realiz6 Verificadion Financiera por. Presents comea eloctirco del ¢la 03 de noviembre de 2020 slend fas 0F 48 4.m. Gande manfiests que: *._ por imalivos tcricon ng m ex pasible preserts olerts. *
NIT-960 500 T43-1
R dos los poe los Propos -manzm-muﬂwu'.:mumuwuuwm«w«nmm DGSA-082-2020. se manitests que

SEGURIDAD JAND LTDA con NIT-822 062 3156 Presentd Subsanacan, por io tamo, e puade preceder & la
AINCA SEGURIDAD & PROTECGCION LTDA con NIT, 830,085 880.0.. No se le realizé Verificacén Finenciera, debido » que en ts Verificacitn Jurldica queds No Habiitado.
SEGURIDAD Y VIGILANCIA INDUSTRIAL, COMERCIAL Y BANCARIA SEVIN LTDA con NIT-880 500 743-1. No se le realzé Verficacion Financiars, dabido 3 que no presentd propussts
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PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-012

VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Viersidn No.: 001
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OPFERTAS No: DGSA-082-2020
Prestacion servicio de vigilancia privada para proteccion de las sedes y de fos bienes muebles que se encuentren en el interior de
OBJETO: Acuavalle S.A. ESP. en los municipios de Cali, Buga, Jamundi, Florida y Centro de Control Sara Brut en Bolivar (Valle) y
: proleccion de Plantas de Tratamiento de Agua Polable, Estaciones de Bombeo, Tanque de Aimacenamiento, Pozos de Acueducto
y PTAR de Acuavalle S.A. E.S.P. ubicados en jurisdiccion de la Empresa departamento del Valle del Cauca.
CDP No.: 01-902-1580 expedido el dia 27 de octubre de 2020, por valor de § 414.192 573., correspondiente a la vigencia 2020,
PRESUPUESTO: $2.761.283.821
n . Trece (13) meses y quince (15) dias, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio, que en ningin caso podré ser anterior al
LAZO: cumplimiento de los requisitos de ejecucién. En todo caso, el plazo del contrato no podré sobrepasar el 31 de diciembre de 2021.
!FECHA: 05 de noviembre de 2020.
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2019.
INDICADORES
No. CUMPLE / NO CUMPLE / NO CUMPLE / NO CUMPLE / NO giciminii
3 CAPITAL DE U COBERTURA DE $1 0 NO!
PROPONENTE UQUIDEZ UM NIVEL OE ENDEUDAMIENTO CUMPE TRABAIO bl plicie D (51 o NO)
SEGURIDAD JANO LTDA ,
b ) | ,73% ‘
1 NIT-822 002 315-6. 9,37 Cumple 0,33 Cumple 396,73% Cumple 22,65 Cumple Si

La Verificacion Financiera -

El presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.5.P. conexo
con el estudio de riesgos juridicos, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. DGSA-082-2020.

Indicadores Financieros, realizada a: SEGURIDAD JANO LTDA con NIT-822.002.315-6., Si Cumple con los Indicadores
Financieros minimos exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, queda habilitado.

APRUEBA

J&MGW@

JHULIANA GARZON BE.IARANO. DiVA LILIANA FLOREZ MICOLTDA

Subgerente Administrativa y Financiera (Encargada) Profesional IV (Encargada) - Departamento de Tesoreria.




At

ACUAVALLE
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cadigo No.: AP2-FO-011

Version No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-082-2020

PRESTACION SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCION DE LA SEDES Y DE
LOS BIENES MUEBLES QUE SE ENCUENTRAN EN EL INTERIOR DE ACUAVALLE S AES.P,,
EN LOS MUNICIPIOS DE CALI, BUGA, JAMUNDI, FLORIDAY CENTRO DE CONTROL SARA
BRUT EN BOLIVAR (VALLE) Y PROTECCION DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA
POTABLE, ESTACIONES DE BOMBEO, TANQUES DE ALMACENAMIENTO , POZOS DE
ACUEDUCTO Y PTAR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. UBICADOS EN JURISDICCION DE LA
EMPRESA DEPTO. DEL VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: -

01-902-1580 DEL 27 DE OCTUBRE DE 2020

$2,761,283,821 Dos mil setecientos sesenta y un mil millones doscientos ochenta y tres

ochocientos veintiun pesos pesos Mcte
PRESUPUESTO =+ ——— i —-
Con CDP 01-902-1580 de oct 27 de 2020 $ 414,192,573 y con vigencias futuras $ 2,347,091,248
PLAZO: 13,5 meses
FECHA: NOVIEMBRE 5 DE 2020
i COPIA TARJETA
EXPERIENCIA EXPERIENCIA |FORMATO UNICO HOJA| REGISTRO UNICO DE | ANEXOS Y FORMATOS
No. ey o GENERAL  ESPECIFICA DE VIDA PROPONENTES (RUP) | DE LAPROPUESTA | . PHOPESOIL. DRIERACIONES Al 15
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS CUMPLE FOLIOS

1|SEGURIDAD JANO LTDA | ) oce ;?Iilgs 258  [CUMPLE FOLIO 275( 7" = CUMPLE FOLIO 258 N/A 1010

2|SEVIN LTDA NO PRESENTO PROPUESTA

3| AINCA SEGURIDAD LTDA NO CUMPLIO JURIDICAMENTE
Observaciones:
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PATRICIA ARCE SEGURA

PROFESIONAL IV DPTO GESTION SERVICIOS ADMINISTRATIVOS




PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-013
d EVALUACION TECNICO - ECONOMICA AN——
ACUAVALLE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS SR

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-082-2020

PRESTACION SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCION DE LA SEDES Y DE LOS BIENES MUEBLES QUE SE ENCUENTRAN EN EL INTERIOR DE ACUAVALLE S.A E.S.P., EN LOS MUNICIPIOS DE CALI, BUGA,
OBJETO: JAMUNDI, FLORIDA Y CENTRO DE CONTROL SARA BRUT EN BOLIVAR (VALLE) Y PROTECCION DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAPOTABLE, ESTACIONES DE BOMBEO, TANQUES DE ALMACENAMIENTO , POZOS DE
- ACUEDUCTO Y PTAR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. UBICADOS EN JURISDICCION DE LA EMPRESA DEPTO. DEL VALLE DEL CAUCA

01-902-1580 DEL 27 DE OCTUBRE DE 2020

i 2 i TRECE MESES Y MEDIO (13,5) MESES CONTADOS A PARTIR DE LA FIRMA DEL ACTA DE INICIO QUE EN NINGUN CASO PODRA SER ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUIISITOS DE
PLAZO: J EJECUCION.

$2,761,283,821 Dos mil setecientos sesenta y un mil millones doscientos ochenta y tres ochocientos veintiun pesos pesos Mcte

Con CDP 01-802-1580 de oct 27 de 2020 $ 414.192.573 y $2.347.091.248 con vigencias futuras segln acta Junta Directiva No.979 /23-10-2021

2.761.283.821,00
FEGHA: "I et i g NOVIEMBRE 5 DE 2020

No. PROPONENTE CERTFICADOSW 1 PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA| PUNTAJE | EXPERIENCIA | PUNTAJE CALIDAD PU!I‘I'AJE | VIGILANTES |SUPERVISORES PUNTAJE T s
>4582smimv Y > 5 Espec/ >40 capc/seg
1 |SEGURIDAD JANO LTDA $2.761.283.534,00| 200,00 Pts 20 afios 300,00 Pts 3| 200,00 Pts Consuitores sociall SVSP 200,00 Pts 900,00 Pts

Observaciones:
Anexo 1 Soporte evaluacion técnica
Anexo 2 Relacion personal calificado

ATRICIA ARCE SEGURA ]
=~ —— Profesional V_Dpto. Gestion Servicios Administrativos




PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.:AP2-FO-014

.

ACULAVALLE

Agusn pura, i iclal

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

Version No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-082-2020
PRﬁCﬁﬂmvmﬁmm
T s e i T e s . ——{QUE SE ENCUENTREN EN EL INTERIOR DE ACUAVALLE S.A. ES.P. EN LOS MUNICIPIOS DE CALI, BUGA,
i JAMUNDI, FLORIDA Y CENTRO DE CONTROL SARA BRUT EN BOLIVAR (VALLE), Y PROTECCION DE PLANTAS DE
OBJETO: . s . * | TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE, ESTACIONES DE BOMBEO, TANQUE DE ALMACENAMIENTO, POZOS DE
ACUEDUCTO Y PTAR DE ACUAVALLE S.A E S.P. UBICADOS EN JURISDICCION DE LA EMPRESA DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL CAUCA
€DP No: 01-902-1580 del 27 de Octubre de 2020
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.761.283.821
FECHA: NOVIEMBRE 5 DE 2020
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
Ne. PROPONENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA ECONOMICA TOTAL PUNVAN ELEGIBILIDAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
1 |SEGURIDAD JANO LTDA. $2.761283.5%4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 900 PRIMERO
2 [AINCA SEGURIDAD & NO SE REALIZO VERIFICACION FINANCIERA, TODA VEZ QUE, EN LA VERIFICACION JUIRIDICA QUEDO NO HABILITADO
PROTECCION LTDA.
SEGURIDAD ¥ VIGILANCIA |, ¢ pea\ 120 VERIFICACION FINANCIERA POR: PRESENTO CORRED ELECTRONICO EL 3 DE NOVIEMBREZ2020, SIENDO LAS 03:48 A M.DONDE MANIFIESTA QUE™...
3 |INDUSTRIAL, COMERCIAL 500 40TIvOS TECNICOS NO ME ES POSIBLE PRESENTAR OFERTA ..~
Y BANCARIA SEVIN LTDA.

OBSERVACION Y RECOMENDACION: Con base en los resullados obtenidos antenormente, el Comité Evaluador sugiere al ordenador del gasto asignar la contratacion a la empresa SEGURIDAD JANO
LTDA.

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

Pt

»‘uan {aén’«ﬂ Z}f?g;o

e

(e Cloes =

"
JUAN GABRIEL ROJAS GIFQN ___JHULIANA GARZON BEJAI ARCE SEGURA ﬁm FLOREZ MIEOLTA
Director Juridico Subgerente Administrativa Financiera (E)d" Prefesional IV Dplo. G tion Servicios Admini 0% Profesional IV Dplo. de Tesoreria (E)
. " - Responsable Verificacién Financiera Responsable Verificacion Tecnica y Responsable Verificacién Financiera (Indicadores
Responsable Verificaciin Juridics {indicadores Financieros) Evaluacion Tecnico-econémica Financieros)




